Papíron, vörös viaszba nyomott zárópecsét darabjaival. DL 80079. (Zichy cs., zsélyi 213-
2055.)

154 Febr. 13. (Bude, 32. die oct. epiph.) Garai Miklós nádor azt az oklevél bemu -
tatást, amelyet Kezew-i Péter fiának: Gáspárnak Gymes-i Forgach (dictus) Mik-
lós fia: János ellenében az ő halasztólevele értelmében, egy régebbi bírói intéz-
kedésében foglalt ügyben a jelen vízkereszti nyolcadon kellett volna megtennie
jelenléte előtt, ex voluntate regni nobilium et procuratorum ad ipsas octavas
confluentium György-nap (ápr. 24.) nyolcadára halasztja. – A hátlapon alul:
Sgh (kézjegy), alatta: Shp (kézjegy), solvisset.

Papíron, hátlapján zárópecsét nyomával. DL 59107. (Forgách cs.)

155 Febr. 13. (Bude, [3]2. die oct. epiph.) Pálóci [Mátyus] országbíró azt a pert, ame-
lyet [Symon-i Imre]1 fia: Imre folytat Kyswassan-i Jakab fiai: […] és István, to-
vábbá Ferenc és György, valamint Ferenc vejei: Pathkos […] és Gergely elle-
nében a sági konvent vizsgálati és idézőlevelében foglalt ügyben [a jelen
vízkereszti nyolcadon] jelenléte előtt, de voluntate universorum nobilium
regni [et procuratorum ad ipsas octavas]2 confluentium, György-nap (ápr. 24.)
nyolcadára halasztja.

Keresztben kettészakadt papíron, amelynek bal oldala hiányzik. DL 43727. (Múz. törzs-
anyag, 1904-69.)

1 A hátlapi címzés alapján pótolva.    2 Az ugyanezen nyolcadon kiadott további perha-
lasztások formulájából kikövetkeztetve.

156 Febr. 13. In Christi nomine. Amen. Anno a nativitate eiusdem Domini
millesimo quatrigentesimo [vi]gesimo septimo, indictione quinta, die tertio
decimo mensis Februarii, regnante serenissimo principe et domino, domino
Sigismundo, Dei gratia illustrissimo rege Romanorum, semper augusto ac
Ungarie, Dalmatie, Crovatieque rege temporibusque reverendi in Christo
patris, domini, fratris Tome eadem et apostolice sedis gratia archiepiscopi
Segniensis, magnifici et potentis domini, domini Nicolai de Frangepanibus,
comitis Vegle, Modrus Segnieque etc.1 nec non regnorum Dalmatie et Crovatie
bani nobiliumque virorum domini Francisci de Raduchic2 legum doctoris,
vicarii Segnie, Clarii Atobis et Antoni condam iudicis Iacobi, iudicum3 çivitatis
Segnie, actum in dicta çivitate, in apotheca ser Nicolai Tragurini presentibus
iudiçe Stefano, ser Roberto Iacobi de Areçio,4 ser Nicolao Tragurino et ser
Tomaxio5 Ludoviçi, testibus ad hec vocatis, habitis et rogatis, ibique ser
Çanotus Iohanis Cavalcanti de Florençia fuit contentus et confessus coram me,
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Iohane notario et dictis testibus, se habuisse et manualiter reçepisse a
magnifico domino, domino Nicolao comite et bano supradicto ducatos duo
millia auri boni et iusti ponderis, omni exceptione renunciata, ex resto
quantitatis ducatorum decem milia et septuaginta novem auri boni, quos
prefatus dominus banus Nicolaus tenebatur dare condam magnifico viro,
domino Piponi de Oçora, comiti Themessiensi, de quibus ducatis duobus
millibus prefatus ser Çanotus fecit et dedit poliçam prefato domino bano
scriptam, ut dicitur, manu sua propria, presentibus bonis viris, testibus die
vigessimo nono mensis Decembris (dec. 29.) proxime elapsis. Insuper ante
dictus ser Canotus6 promisit dicto domino bano cum toto sue posse adoperari
et solicitare cum Filipo Scolari, ut ipse Filipus conveniret cum domina Barbara,
consorte condam domini7 Piponis, ut ipsa domina scribat domino bano
prefato, quod dicti duo millia ducati sunt bene dati et soluti, et si ipsa domina
Barbara n[olueri]t consentire neque scribere, quod tunc Filipus antefatus
debeat scribere ipsi domino bano afirmando et ratificando, quod dicti duo
millia ducati sunt bene dati et soluti. In casu, quo ipse Filipus noluerit scribere
nec consentire, ipso facto prefatus Çanotus sit et remaneat obligatus prefatum
dominum Nicolaum banum conservare indempnem de omnibus premissis,
promittens atendere omnia supradicta sub pena dupli dicte quantitatis
dictorum duo milia ducatorum auri boni; stipulatus promissa reffectione
omnium dampnorum et expensarum cum interesse litis et ext(r)a et
obligatione omnium suorum bonorum, cuius pene medietas sit curie et alia
medietas ipso domino bano deveniat et pena comissa soluta vel non rato
manente contracto usque ad finem omnium premissorum.